
根太と支持脚の組み合わせで高さを変更できます。
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夜は癒しの空間に。

バルコニーが
手軽に

アウトドアリ
ビングへ！

多彩な床板バリエーションな床板バリエーションン

カンタン高さ調整
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●支持脚金具と設置面は接着材で固定が必要です。下記市販品をご用意ください。
　プライマー：セメダイン（株）　MP1000
　接着材　　：セメダイン（株）　PM165ーR,PM165ーRX
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デッキ面

バツグンの施工性!  !

優れた
物件対応力

根太配置後に
ドライバーで高さ調整可能。

施工性に優れた
支持脚金具

こだわり
Point

傾斜に合わせ柔軟な高さ対応が可能。

最小84mmまで
対応

厚さ３０mm床板の場
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セット価格

単体 ２連結 ３連結
6.0間 102885.5間 94485.0間 86084.5間 77684.0間 69283.5間 60883.0間 52482.5間 44082.0間 35681.5間 27281.0間 1888

3尺
4尺
5尺
6尺
9尺

998

1278

1558

1838

2678

たて張り
間口W
（mm）

出幅D
（mm）

高さH：100mm～132mm

高さH：100mm～132mm

3尺
4尺
5尺
6尺
9尺

1044

1324

1604

1884

2724

２連結単体 3連結 4連結 5連結 6連結
6.0間 102385.5間 93985.0間 85584.5間 77184.0間 68783.5間 60383.0間 51982.5間 43582.0間 35181.5間 26781.0間 1838

3尺
4尺
5尺
6尺
9尺

1048

1258

1468

1888

2728

よこ張り
間口W
（mm）

出幅D
（mm）

２連結単体 4連結3連結 5連結 6連結
6.0間 102845.5間 94445.0間 86044.5間 77644.0間 69243.5間 60843.0間 52442.5間 44042.0間 35641.5間 27241.0間 1884

3尺
4尺
5尺
6尺
9尺

1048

1258

1468

1888

2728

間口W
（mm）

出幅D
（mm）

たて張り 横張り

納まりバリエーシ
ョン 気遣い設計

注 ●上記以外の特殊納まりには対応していません。

たて張り 横張り

出幅違い納
まり

点検口 躯体側すき間カバー

フラットレール
対応部材

ひとと木2

ひとと木
キュアーズ

ひとと木2

ひとと木
キュアーズ

室内と一体感のある空間づくりに

メンテナンスに

手すり（腰壁）高さに関してのご注意

既存バルコニーに『躯体バルコニーデッキ』を敷くと床面（※1）
が上がりますので墜落防止のため、床面から手すり（腰壁）の最上
部までの高さ1100㎜以上の基準を満たしてください。また、足
のかかる部分（※2）がある場合、その部分からの高さの基準も
満たしてください。

詳細はウォールエクステリアカタログをご参照ください。

デッキと躯体側にできる
すき間をなくします。

たて張りと横張り納まりが可能です。
設置条件に応じて出幅違い納まりにも対応します。

室内と一体感のある空間づくり、メンテナンスなどに配慮した
オプションもご用意しています。

●このカタログの記載内容は2022年1月現在のものです。
●表示価格には消費税､搬入費､組み立て費､取り付け費､工事費は含まれておりません。
●仕様は商品改良のため予告なく変更することがあります。また、商品の色は印刷の特性上、実際とは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
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